DEMANDA:

2012/0262596-6)

acidente ou, ainda, 

DPVAT. DEMANDA DE NATUREZA PESSOAL. FACULDADE DO AUTOR NA ESCOLHA DO

11/09/2013, DJe 24/09/2013) (grifo nosso).

Requer 

DOS PEDIDOS:

1    com base do art.

judicial;;

pagamento da 
 R$ 7.762,50 (sete mil, setecentos, e sessenta e dois reais e

devidamente atualizadocinquenta centavos) com juros de 1% a.m. contados desde a data do acidente,

de  (sete mil, setecentos e sessenta e dois  reais e cinquenta centavos)R$ 7.762,50
, para efeitos meramente fiscais.

Pede e espera deferimento